
UCHWAŁA NR VI/24/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2015 rok.

Na podstawie § 16 ust. 2 uchwały Nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
26 lutego 2009 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009 r. 
Nr 30, poz. 448 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2015 rok stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.Urz. Województwa Lubuskiego. z 2010 r. Nr 89, poz. 1285, 
2012 r. poz. 1854, 2013 r. poz. 672



Załącznik 

do Uchwały Nr  VI/24/15  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2015 roku 
 

 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE NA 2015 ROK 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. Styczeń 

1. Przyjęcie planów pracy: 

- Rady Miejskiej, 

- Komisji Stałych Rady Miejskiej. 

2. Wybór przedstawiciela do Rady Społecznej WSSPZOZ 

3. Sprawozdanie z działalności „Muzeum Ziemi Kożuchowskiej” 

2. Luty 

1. Sprawozdanie z działalności PUK USKOM, plany remontowe  

i inwestycyjne. 

2. Informacja Burmistrza nt. możliwości pozyskania środków Unijnych. 

3. Marzec 

1. Przedsiębiorczość w Gminie.  

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach podatkowych. 

3. Aktualna sytuacja na lokalnym rynku pracy. 

4. Kwiecień 

1. Sytuacja lokalowo -  mieszkaniowa na terenie Gminy. 

2. Ochrona środowiska – plany w zakresie kontynuowania budowy 

kanalizacji oraz przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. Maj 
1. Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich – plany remontowe. 

2. Oświetlenie na terenie Gminy. 

6. Maj             25 lecie Samorządu Terytorialnego 

7. Czerwiec 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok  

2. Wykonanie Funduszu Sołeckiego za I półrocze 2015 roku 

8. Lipiec Sesja Rady Miejskiej nie jest planowana. 

9. Sierpień 

1. Przygotowanie jednostek oświatowo-wychowawczych do nowego roku 

szkolnego 2015/2016. 

2. Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 

publiczne: 

- Policja,  

- Straż Miejska, 

- Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicza Straż Pożarna. 

10. Wrzesień 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2015. 

2. Informacja z realizacji inwestycji przyjętych w budżecie Gminy na 2015 

rok. 

3. Sprawozdanie z działalności OPS za 2014 rok i rok bieżący  

oraz przygotowanie do sezonu zimowego. 



11. Październik 

1. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015. 

2. Realizacja zadań statutowych organizacji i jednostek  związanych  

ze sportem, kulturą, rekreacją i turystyką, w tym: 

             - Kożuchowski Ośrodek Kultury i Sportu „Zamek”, 

             - Miejska Biblioteka Publiczna, 

             - kluby sportowe, 

             - organizacje społeczne. 

3. Informacja Burmistrza Kożuchowa o złożonych oświadczeniach 

majątkowych  

4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych 

oświadczeniach majątkowych. 

12. Listopad 
Uroczysta akademia z okazji 97 rocznicy Odzyskania  Niepodległości  

przez Polskę. 

13. Listopad 

1. Analiza działań podjętych w celu pozyskiwania zewnętrznych środków 

pomocowych. 

2. Współpraca Gminy Kożuchów z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego, instytucjami krajowymi i międzynarodowymi. 

3. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego. 

14. Grudzień 1. Budżet Gminy Kożuchów na 2016 rok – podjęcie uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: 

Tematyka sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie wynikająca z Planu Pracy na 2015 rok, może ulec 

zmianom i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji, naglących 

sytuacji, bieżących aktualizacji i innych czynników. 



Uzasadnienie

Zgodnie z paragrafem 16 ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/2009 Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kożuchów Rada Miejska

uchwala plan pracy, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały. 




